УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении экспертизы

Настоящим уведомляем о проведении экспертизы муниципального нормативного правового акта:

        Постановление администрации Каргатского района Новосибирской области от 14.03.2017 №115 «О порядке формирования, ведения и

обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
        Экспертиза муниципального нормативного правового акта проводится в целях выявления в проекте муниципального нормативного правового акта положений, вводящих избыточные обязанности, запреты и ограничения для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности или способствующих их введению, а также положений, способствующих возникновению необоснованных расходов субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, бюджета Каргатского  района Новосибирской области.
Сроки проведения публичных консультаций: с «11» апреля 2018 года по «11» мая 2018 года.
        Мнения, замечания и предложения направляются в электронном виде на адрес:
evgesha.kochanova@mail.ru или на бумажном носителе по адресу:

г. Каргат, ул. Советская, 122, каб.19 (отдел имущества и земельных отношений администрации Каргатского района).
Контактное лицо по вопросам публичных консультаций:

Кочанова Евгения Федоровна- главный специалист отдела имущества и земельных отношений администрации Каргатского района.
(Ф.И.О. ответственного сотрудника, должность)

рабочий телефон: 8(38365) 23-630______

график работы:
с 8-00 до 17-00 с понедельника по пятницу
Прилагаемые к уведомлению материалы:

  -  Постановление администрации Каргатского района Новосибирской области от 14.03.2017 №115 «О порядке формирования, ведения и

обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
 -      Перечень вопросов.